
 

  

 

Partnerskapsmøtet 2026 
Program for del 1 – kl 9.00-13.30 
 

 

 

Torsdag 5. februar – Lillestrøm konferansehus (Folkets Hus) 
Adresse: Storgata 38, 2000 Lillestrøm 

https://folketshuslillestrom.no/


 
1 Helsefellesskapet – Ahus og kommunene 

Dialogmøte (del 1) - kl. 09.00 - 13.30 

Tidsramme Tema 

Kl 09.00 – 09.15 VELKOMMEN OG INTRODUKSJON TIL DAGEN 

ved Øystein Mæland, administrerende direktør, Ahus og leder av Strategisk samarbeidsutvalg (SSU), og 

Sissel Ruud, kommunalsjef, Enebakk kommune og fast repr. SSU 

Møteleder: Adelheid Kristiansen, kommunedirektør, Nittedal kommune og fast repr. SSU 

Kl 09.15-09.45 «Å GJØRE KLOKE VALG»   

- refererer til en nasjonal kampanje som oppfordrer helsepersonell og pasienter til å unngå unødvendige 

undersøkelser, tester og behandlinger som ikke gir helsegevinst og potensielt kan være skadelige. Målet er å 

forbedre kvaliteten i helsevesenet gjennom en dialog mellom behandler og pasient, slik at man sammen kan 

ta informerte beslutninger som er best for den enkelte.  

Hvordan utnytte kraften i helsefellesskapet til å nå målet for kampanjen?  

Ved Morten Glasø, seniorrådgiver, Samhandlings- og helsefremmingsavdelingen, Ahus  

Kl 09.45-10.00 Pause 

Kl 10.00-10.30 FREMTIDENS HELSETJENESTER OG SAMHANDLING MED VEKT PÅ PSYKISK HELSE   

Ved Karl Kristian Bekeng (Ap), statssekretær for helse og omsorgsministeren 

Kl 10.30-11.00  
  

HELSEREFORMUTVALGET  
- utvalget ble oppnevnt 29. august 2025, og skal blant annet utrede og foreslå ulike modeller for fremtidig 
organisering, styring og finansiering av en sammenhengende og integrert helse- og omsorgstjeneste i Norge. 
Helsereformutvalget ledes av Gunnar Bovim og skal levere sin rapport innen 1. november 2026.  
 
Ved Lars Erik Flatø, utvalgsmedlem og daglig leder, Fagforbundet 

Kl 11.00-11.20  Borddialog/refleksjoner knyttet til de to foregående innleggene   

Kl 11.20-11.40  PRESENTASJON AV VÅRT EGET PROSJEKT X – INTEGRERTE HELSETJENESTER (IHT)   

- sammen med KS vil regjeringen i «prosjekt X» løfte frem utvalgte, innovative prosjekter hvor kommuner og 

sykehus i fellesskap tester ut nye måter å organisere tjenestene på. Helse- og omsorgsdepartementet vil 

følge opp pilotene tett i tiden fremover.  
 
Sykehuset og kommunene skal prøve ut etablering av tjenesteforløp basert på samme modell for pasienter 

med sammensatte behov og høyt tjenesteforbruk innen somatikk, psykisk helsevern og rus. 

Ved Anette Melsnes Skogvold, seksjonsleder IHT, Ahus og Annbjørg Laache, avdelingsleder, Lavterskel og 
Mestring, Ullensaker kommune 

Kl 11.40-12.30  FACT «FLEKSIBELT, AKTIVT OPPSØKENDE BEHANDLINGSTEAM»   

- oppsøkende tverrfaglig tilbud rettet mot personer med alvorlige psykiske lidelser og/eller rusproblemer. 

Målet er å bidra til økt livskvalitet og bedre sosial fungering ved å tilpasse behandlingen til den enkeltes 

behov. I statsbudsjettet 2026 er det bevilget om lag 429 millioner kroner til lavterskeltilbud og utrulling av 

ACT, FACT og FACT Ung.  

Ved Niels Zandstra, teamleder, FACT Gardermoregionen og Gaute E. Strand, faglig rådgiver, NAPHA 

(Nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsearbeid) 

Kl 12.30-13.30 Avslutning del 1 og lunsj 

Kl 13.30-15.00 DEL 2 – PARTNERSKAPSMØTE 

- saksliste med kjøreplan og sakspapirer sendes aktuelle deltakere ca. to uker i forkant av møtet. 

  


